Apresento à Mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE

APELO ao Exmo. Sr. Prefeito para que seja edificado canteiro
central na Rua Juvenal Pompeu, no trecho entre a Delegacia de
Polícia e a Avenida XV de novembro, da Vila São José.

JUSTIFICATIVA

Faço a presente moção atendendo pedidos dos usuários,
afinal as vias são bastante movimentadas por veículos e pessoas,
principalmente nos horários de picos, acarretando perigo, muitas
vezes, na travessia dos veículos.

Lembro que quando fui Vice-Prefeito e Diretor de Trânsito, a
mesma providência foi adotada na Praça Hipólito Lopes,
permanecendo útil e eficiente até atualmente.

Essa medida visa dar mais segurança no trânsito, razão pela
qual peço o atendimento o mais rápido possível.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2021.
Rua João Gerin, 212 - Vila Operária - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-000 - Fone (14) 3641-0383

www.camarabarrabonita.sp.gov.br- e-mail: camara(Mcamarabarrabonita.sp.gov.br

ENTIMIT-Ll:0TtTIOL/S0/FL-TEOE/TORCICOCLOHUA